ת"פ 47157-08-18 מדינת ישראל נ' גלעדי
תיק חיצוני: 305575/2017

לפני כבוד השופט בכיר אביחי דורון

מאשימה

מדינת ישראל

נגד

נאשמים

נמרוד מאיר גלעדי

החלטה

לפני בקשה לביטול כתב אישום מכח סעיף 149 לחוק סדר הדין הפלילי [ נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

השתלשלות האירועים בתיק

ביום 21.08.18 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום במסגרתו יוחס לנאשם ריבוי עבירות של החזקת חומר תועבה ובו דמותו
של קטין לפי סעיף 214(3ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בבקשה אחרת מיום 19.03.19 הפנה ב"כ
המבקש, בין היתר, למזכר מיום 14.06.17, שהיה קיים בתיק וכותרתו ניטור כתובת IPבו התבקשו העתק פרוטוקול

התלונה, מועד מסירתה ומיהות גורם מוסר התלונה.

טיעוני הצדדים

ב"כ המבקש סקר את יסודותיה של זכות העיון הקבועה בסעיף 74(א) לחוק סדר הדין הפלילי [ נוסח משולב],
תשמ"ב-1982 וכן את ההלכה לפיה חובה על המדינה להצטייד בתעודת חיסיון עובר להגשת כתבי אישום ( בש"פ

6453/10 אליהו עמר ואח' נ' מדינת ישראל) .

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עם זאת, וככל שדעתי תישמע, נוכח הזמן הרב בו התמשכה התקלה, ותחושתי כי גם לאחר שהתגלתה לא נעשה כל
אשר לאל ידי המאשימה כדי להקטין את הנזק ולרפא את הפגם, אני סבור כי אם וכאשר יורשע הנאשם בדינו, יש ליתן

משקל להתנהלות זו בעונש אותו יטיל בית המשפט על הנאשם.

ניתנה היום, י"א תשרי תש"פ, 10 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.